Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: FB9C3581-2187A52E-4BC0BDA4-A4DC4213
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 524, DE 7 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
, nomeado pelaDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

Portaria nº 1.989 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
s das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ife e

considerando o conteúdo do Ofício nº 21/2022 - VIT-CCTE,

:RESOLVE

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de avaliação de desempenho para fins de Progressão
Funcional da servidora SHIRLEY PERONI NEVES CANI, matrícula SIAPE 1616448:

a) SAMUEL ALVES DE SOUZA, matrícula SIAPE 0270534;
b) MARIANA RAMPINELLI FERNANDES, matrícula SIAPE 2071531;
c) SANDRA MARA TORRES MÜLLER, matrícula SIAPE 1545517.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

		2022-07-07T12:56:01-0300